



**Syd- og Sønderjysk
Fugeteknik ApS**
Rebslagergade 1, 1.
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 26 68 56 80

ÅRSRAPPORT FOR 2018

1. januar 2018 til 31. december 2018

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 29/5 2019

Dirigent:

Kurt Ørbech

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har som tidligere år været fugearbejde.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør tkr. 161 og status balancerer med tkr. 1.009 med en egenkapital på tkr. 543.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.295.923	1.767
1 Andre personaleomkostninger	-1.063.169	-1.063
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-16.380	-31
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	216.374	673
Andre finansielle indtægter	88	0
Andre finansielle omkostninger	-9.809	-4
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	206.653	669
3 Skat af årets resultat	-45.552	-147
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	161.101	522
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	175.000	500
Overført resultat	-13.899	22
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	161.101	522
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

	2018 kr.	2017 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Indretning lejede lokaler	114.672	132
Materielle anlægsaktiver	114.672	132
ANLÆGSAKTIVER	114.672	132
Varelager	25.800	28
Varebeholdninger	25.800	28
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	205.885	425
Igangværende arbejder for fremmed regning	58.000	52
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	584.567	809
Periodeafgrænsningsposter	17.819	0
Tilgodehavender	866.271	1.286
Aktier i andre selskaber	1.551	2
Værdipapirer og kapitalandele	1.551	2
Likvide beholdninger	624	83
OMSÆTNINGSAKTIVER	894.246	1.399
AKTIVER	1.008.918	1.531

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overkurs ved emission	0	226
Overført resultat	243.041	31
Forslag til udbytte for regnskabsåret	175.000	500
4 EGENKAPITAL	543.041	882
Hensættelse til udskudt skat	0	1
HENSATTE FORPLIGTELSE	0	1
Gæld til pengeinstitut	92.710	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.081	170
Selskabsskat	46.552	150
Anden gæld	230.534	328
Kortfristede gældsforpligtelser	465.877	648
GÆLDSFORPLIGTELSE	465.877	648
PASSIVER	1.008.918	1.531
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Kontraktlige forpligtigelser		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	4
Lønninger	1.022.470	1.009
Pensioner	13.705	23
Andre omkostninger til social sikring	26.994	31
Andre personaleomkostninger i alt	1.063.169	1.063
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Indretning lokaler	16.380	16
Fortj./tab anlægsaktiver	0	15
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	16.380	31
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.552	150
Forskydning udskudt skat	-1.000	-3
Skat af årets resultat i alt	45.552	147

	Primo	Overførsel	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital					
Virksomhedskapital	125.000	0	0	0	125.000
Overkurs ved emission	226.216	-226.216	0	0	0
Overført resultat	30.724	226.216	0	-13.899	243.041
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0	-500.000	175.000	175.000
	<u>881.940</u>	<u>0</u>	<u>-500.000</u>	<u>161.101</u>	<u>543.041</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

6 Kontraktlige forpligtigelser

Der er indgået leasingaftale på 3 varebiler, årlig leasingydelse 99 tkr., resterende ydelser 30 - 53 måneder, ialt 357 tkr.